מפגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

התנהגות הימורים בקרב בני נוער:
תאוריה ומחקר

בל גבריאל-פריד

תדפיס מתוך גיליון 26

טבת תשס"ח – דצמבר 2007

התנהגות היסורים בקרב בני נוער: תאוריה ומחקר

נל גבריאל-פריד

תקציר

במהלך שני העשורים האחרונים עלתה במדינות מערביות רבות נגישותם של מבוגרים ובני נוער להיסורים. החוקרים בתחום סבורים כי בני הנוער של היום נחשפים לסביבה שבה היסורים נגישים, מקובלים חברתית ואף נתפסים כלא מזיקים.